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Kurzhubzylinder, RCS-302

Artikel-Nr. Gewicht in kg
73817 5,9
Zolltarifnummer Druckkraft
84254200 30t

Bauhdhe

117 mm

Produktdetails

Druckkraft

Typ
Bauhdhe
Hubhohe

Olvolumen

Eigenschaften

RCS-302

117 mm

62 mm

261 cm?®

700 bar - Druckkraft von 10 bis 100 t, einfachwirkend, Federriickzug, in jeder Lage einsetzbar, 6 bis 62 mm Hub, Kolben aus

hartverchromtem Qualitatsstahl, groRe Kolbenlagerflache.
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